
Strategi- og analyseforeningen  Valgkomité 2023  

Rolle Navn (arbeidssted) Mobil e-postadresse Status Varighet

Styre

Leder: Anita Lynne (Respons Analyse) 992 55 977 anita@responsanalyse.no På valg 2 år

Styremedlemmer: Hanne K. Thomassen (Telia) 971 17 907 hanne.thomassen@telia.no Ikke på valg 2 år

Simen Berg (Opinion) 415 24 656 simen.berg@opinion.no Ikke på valg 2 år

Roar Teige (Opinion) 977 43 207 roar@opinion.no Ikke på valg 2 år

Heidi Thomassen (Bauer Media) 932 19 029 heidi.thomassen@bauermedia.no På valg 2 år

Cecilie Natasha Henriksen (Respons Analyse) 915 48 789 cecilie@responsanalyse.no På valg 2 år

Varamedlemmer: Sara Viken Løvhaug (Tine) 413 95 295 sara.viken.lovhaug@tine.no   På valg 1 år

Lene Leikvoll (Kantar) 977 76 122 lene.leikvoll@kantar.com På valg 1 år

Årsmøte

Ordstyrer: John Lauring  Pedersen (Opinion) 917 33 359 jsd@opinion.no På valg 1 år

Vara: Jørgen Bang (Opinion) 980 03 204 jorgen@opinion.no På valg 1 år

Faglig komite for meningsmålinger

Leder: Hans-Petter Wøien (Barcode) 917 99 984 hpw@barcode.as På valg 1 år

Maria Heimisdottier Brennodden (Ringnes) 977 68 042 Maria.Heimisdottir.Brennodden@ringnes.no På valg 1 år

Janneke Tranås Hjort (Gjensidige) 405 50 555 janneke.hjorth@gjensidige.no På valg 1 år

Vara: Hilde Krogsgaard (Ice) 995 95 017 hilde-krogsgaard@hotmail.com På valg 1 år

Disiplinærutvalg

Leder: Arild B. Sletner (Fox Networks Group) 922 54 290 arild.sletner@disney.com På valg 1 år

Kristian Tolonen (NRK) 948 13 842 kristian.tolonen@nrk.no På valg 1 år

Nils Kristian Skodje (Apotek 1) 450 33 913 nilskristian.skodje@apotek1.no På valg 1 år

Vara: Pernille Vermedal Høgh (Schibsted) 454 87 177 pernille.hogh@schibsted.com På valg 1 år

Revisor: Petter Holm 977 36 685 petter.holm@kantar.com På valg 2 år

Vara: Rolf Munk Blaker 909 82 948 rolf@nvf.no På valg 2 år
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